Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

общеразвививающего вида

 «Увинский детский сад №5»

Приказ

№70                                                                                             от 02.09.2024

О переводе воспитанников  следующие возрастные группы

              В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в РФ»,

приказом Минпросвещения  России   от 31.07.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Перевести воспитанников:

 Из группы раннего возраста в 1 младшую группу в количестве 11 детей

(согласно списка).

  Из 1 младшей группы во 2 младшую группу в количестве 11 детей

(согласно списка).

  Из разновозрастной (2 младшей и средней групп) в разновозрастную

(среднюю и старшую группу)  в количестве 17 детей (согласно списка).

  Из старшей группы в подготовительную группу в количестве 18 детей

(согласно списка)

п.2. Зачислено в группу раннего возраста 9 детей.

Итого детей, посещающих МДОУ «Увинский детский сад №5» 66 человек.

п.3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий                                            Н.Н. Деревнина

		2024-10-11T10:26:28+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА "УВИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №5"